
 

 
 

 

Pressmeddelande 2026-02-05 

 
Arbonas dotterbolag Tranova Group AB förvärvar Boier Bilverktyg AB 
 

Arbona AB (publ):s dotterbolag Tranova Group AB har idag förvärvat och tillträtt Boier Bilverktyg AB. Bolaget 

grundades 1983 och har sitt säte på Värmdö utanför Stockholm. Bolaget har 9 anställda och omsatte under det 

senaste räkenskapsåret ca 31 MSEK med en EBIT-marginal om knappt 10%. Parterna har kommit överens om att 

inte offentliggöra köpeskillingen, men affären genomförs till en marknadsmässig värdering för bolag av denna typ 

och storlek.  

 

Boier är en verktygsåterförsäljare med egen säljorganisation som specialiserar sig på att utrusta verkstäder med 

handverktyg, luft-verktyg, verkstadsutrustning och specialverktyg. Produkterna säljs i huvudsak till bilverkstäder i 

Sverige. Boier återförsäljer verktyg från etablerade varumärken, och har även en viss del egna produkter.  

  

Förvärvet görs inom Arbonas affärsområde Tranova Group, med fokus på Transportteknik, där sedan tidigare Bergs 

Fegen AB och Yourex AB ingår. Boier drivs av extern verksamhetschef då de tre säljarna sedan ett par år inte 

längre är aktiva i bolaget. 

 

- "Jag har drivit Boier sedan jag tog över verksamheten från mina föräldrar i slutet av 80-talet och det glädjer mig 

att ha hittat en långsiktig ägare som kan ta bolaget vidare till nästa nivå. Det kändes jättebra med Arbona från 

första kontakt och det ska bli spännande att se Boier utvecklas vidare under deras ägande”, säger Peter Eriksson, 

tidigare VD och en av säljarna. 

 

- "Det känns väldigt bra att välkomna Boier till Arbonas affärsområde Tranova. Boier är ett mycket välskött bolag 

med lång historik och en tydligt definierad plats i värdekedjan och vi är väldigt glada över att tillsammans med 

personalen på Boier ha med dem i vår Transporttekniksatsning", säger Martin Zetterström, VD Arbona AB. 

 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Martin Zetterström 

VD, Arbona AB (publ) 

Telefon: 0733-141406 

E-post: martin.zetterstrom@arbona.se  

 

Arbona AB är ett investeringsföretag som skapar värden genom att långsiktigt äga och utveckla små- och 

medelstora bolag samt bedriva en aktiv kapitalförvaltning. Arbona AB är listat på NGM Nordic SME. 
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